
 
 
 
 
 

 

 

 

 

ASBİ LEK olarak tü m faaliyetlerimizde insan onürüna saygıyı esas alıyor; çalışma hayatında 

adalet, eşitlik, gü venlik ve etik deg erlere bag lılıg ı kürümsal sorümlülüg ümüzün temel ilkeleri 

olarak go rü yorüz. 

 

Çalışan Hayatı ve İ nsan Hakları Politikamız, kürüm içi ve kürüm dışı tü m faaliyetlerimizde 

insan hakları ihlallerine, ayrımcılıg a ve adil olmayan üygülamalara karşı sıfır tolerans prensibi 

ile üygülanır. 

 

Politikamızın Temel Taahhütleri 

İnsan Haklarına Saygıda Sıfır Tolerans 

Tü m çalışanlarımızın ve paydaşlarımızın temel insan haklarına saygı go stermek en o ncelikli 

ilkemizdir. Hiçbir şekilde insan hakları ihlaline izin verilmez. 

 

Ulusal ve Uluslararası Standartlara Uyum 

Anayasa, İ ş Kanünü, Birleşmiş Milletler İ nsan Hakları Bildirgesi ve dig er ilgili ülüsal ve 

ülüslararası standartlara tam üyüm sag lanır. 

 
Ayrımcılığın ve Tacizin Önlenmesi 

Cinsiyet, ırk, yaş, etnik ko ken, din, engellilik, siyasi go rü ş gibi nedenlerle ayrımcılıg a ve tacize 

karşı sıfır tolerans esastır. Her birey eşit fırsatlara sahiptir. 

 

Çocuk ve Zorla Çalıştırmanın Reddedilmesi 

Her tü rlü  çocük işçilik ve zorla çalıştırma üygülamaları yasaktır. ASBİ LEK, tedarik zincirinde 

de bü konüda denetim ve kontrol sag lar. 

 

Çalışma Koşulları ve Ücret Politikası 

Tü m çalışanlara adil ü cret, insana yakışır iş ortamı, sosyal haklar, dinlenme hakkı ve yasal 

izinler sag lanır. İ ş-yaşam dengesi go zetilir. 

 

Sağlık ve Güvenlik Hakkı 

Çalışanlarımızın fiziksel ve psikolojik olarak sag lıklı, gü venli bir ortamda çalışmaları için 

gerekli tü m İ SG o nlemleri alınır. 

 

Örgütlenme ve İfade Özgürlüğü 

Tü m çalışanlarımızın sendikal haklarına, toplü pazarlık yapma ve go rü şlerini ifade etme 

o zgü rlü g ü ne saygı go sterilir. 

 

Bildirim ve Koruma Mekanizmaları 

İ nsan hakları ihlali veya etik dışı üygülamaları bildirmek isteyen çalışanlar, kimlik gizlilig i ve 

misilleme yasag ı gü vencesi altında bünü yapabilirler. 

 

Eğitim ve Farkındalık 

Çalışan hakları, eşitlik, çeşitlilik, etik ve insan hakları konülarında dü zenli eg itim ve 

farkındalık programları yü rü tü lü r. 

 

Bü politika; ASBİ LEK çalışanlarını, Yo neticileri, Tedarikçileri, Taşeronları, Danışmanları ve 

tü m iş ortaklarını kapsar. 
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ASBİ LEK olarak çalışanların onürlü, gü venli ve eşit şartlarda çalışmasını sag lamak için her 

tü rlü  ayrımcılıg ın, istismarın ve insan hakkı ihlalinin karşısındayız. 

 

Etik, adil ve insan odaklı bir çalışma kü ltü rü nü  tü m paydaşlarımızla birlikte sü rdü receg imizi 

kamüoyüna taahhü t ediyorüz.                                                                    

                                                                  

Genel Müdür 

ASBİLEK 
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